2023 年 12 月 7 日

各  位

会 社 名 新 日 本 空 調 株 式 会 社

代 表 者 名 代表取締役社長 前川 伸二

コード番号 1952 （東証 プライム）

問 合 せ 先 総務部（TEL 03-3639-2700）

代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は本日開催の取締役会において、下記のとおり、代表取締役の異動について決議いたしました

ので、お知らせいたします。

記

1． 異動の理由

新たな経営体制により、経営環境の変化に迅速に対応し、当社グループのさらなる企業価値

向上を目指すため。

2． 異動の内容

（2024 年 4 月 1 日付）

氏   名 新役職 現役職

廣島 雅則 代表取締役社長 取締役上席執行役員技術本部長

前川 伸二 取締役 代表取締役社長

（2024 年 6 月定時株主総会開催日）

氏   名 新役職 現役職

夏井 博史 取締役会長 代表取締役会長

3． 新任代表取締役の略歴等

氏 名 廣島 雅則 （ひろしま まさのり）

生 年 月 日 1967 年 9 月 14 日生 （56 才）

出 身 地 長崎県

略 歴 1990 年 3 月 東京海洋大学商船学部機関学科卒

 1990 年 4 月 当社入社

 2016 年 4 月 同 首都圏事業本部ファシリティソリューションセンター長

 2019 年 4 月 同 事業推進本部副本部長

 2021 年 4 月 同 デジタル推進室長

 2022 年 4 月 同 執行役員技術本部長

 2023 年 4 月 同 上席執行役員技術本部長

 2023 年 6 月 同 取締役上席執行役員技術本部長（現任）

所有株式数 5,335 株 （2023 年 11 月末日現在）

以 上

NISHIJOHC
新規スタンプ

HAKAMADAJ
新規スタンプ